1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 187/2022

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por
prazo determinado para desempenhar a função de PSICOLOGO 20 Hs por prazo determinado junto a
Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos
termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei
Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público a
relação final de inscritos do Processo Seletivo Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva, que
será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 164/22 e na Lei 5.936 de 13 de maio de 2022.

PSICÓLOGO 20 H

NOME NASCIMENTO

Alana Brandeleiro Porto 09/12/1995

Aline Machado Giolo 13/10/1997

Augusto Bebber Marroni 03/04/1991

Barbara Kawana Haupt Santos 10/03/1991

Cristina Mesquita Lothammer 01/02/1966

Daniela Milani de Oliveira 10/04/1983

Estela Mara de Medeiros 15/06/1973

Fernanda Maciel 25/02/1989

Gessica Zardo 10/01/1993

Gisele Moreaes da Rosa 04/12/1995

Marcelle Volpatto Caldeira 07/10/1999

Milene de Oliveira 24/08/1994

Simone de Britto Rosa 28/11/1976

Thanise Fernandes 03/01/1981

Vandro Antonio Fernandes 13/12/1981

Marau 06 de junho de 2022

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Iura Kurtz
Prefeito Municipal Marau